[image: image1.png]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINOPOLIS

[image: image2.jpg]Py

o A

Alcinopolis

envolvimento pa

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, TORNA PÚBLICO, que o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 080/2016, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2016, fica no presente ato, REVOGADO, em todos os seus termos, para conhecimento da (s) interessada (s) e de quem mais interessar possa, conforme decisão circunstanciada inserta no processo licitatório.
Alcinópolis-MS, 13 de outubro de 2016.

ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633 – Centro – 79.530-000 ((67) 3260-1127 – Alcinópolis – MS

“Alcinópolis a Caminho da Eficiência Ambiental”